
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

   

  10 жовтня 2024 року                                                                           № 2246 

   м. Чортків 

  

Про  надання  дозволу Чортківській міській раді 

на безоплатне прийняття на баланс матеріальних 

цінностей та їх безоплатну передачу 

 

 З метою зміцнення матеріально-технічного бази підприємств, установ, 

організацій, закладів засновником яких є Чортківська міська рада, враховуючи 

отримання гуманітарної допомоги від магістрату міста Бад-Зоден-Зальмюнстер 

та приведення обліку гуманітарної допомоги у відповідність до критеріїв 

Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному 

секторі №121 «Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства фінансів 

України №1202 від 12 жовтня 2010 року, Закону України «Про гуманітарну 

допомогу», керуючись  статтями25, 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатне прийняття на 

баланс матеріальних цінностей у вигляді гуманітарної допомоги, а саме: 

рентгенівський апарат та обладнання для кухні, отриманих від магістрату міста 

Бад-Зоден-Зальмюнстер ( Німеччина). 

 

2.Передати Комунальному некомерційному підприємству "Чортківська 

центральна міська лікарня" Чортківської міської ради рентгенівський апарат 

вартістю 757611,12 та Чортківському ліцею №5 Чортківської міської ради 

Тернопільської області - обладнання для кухні у сумі 1270384,50 грн.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради: 

          3.1 забезпечити оприбуткування матеріальних цінностей зазначених в п.1 

даного рішення; 

          3.2 оформити передачу рентгенівського апарата та кухонного обладнання 

актами приймання-передачі в порядку та терміни встановлені чинним 

законодавством. 

 



4.Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради, Комунальному некомерційному підприємству "Чортківська 

центральна міська лікарня" Чортківської міської ради та Чортківському ліцею 

№5 Чортківської міської ради Тернопільської області. 

 

    5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та на постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 

    

 

 

 

 

 
 


